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Pokazy kuchni molekularnej 

10 stycznia w naszej szkole odbyły się zajęcia dotyczące kuchni 

molekularnej. Dochód z zorganizowanych warsztatów, został przeznaczony na 

leczenie chorej dziewczynki. W trakcie pokazów rozmawialiśmy o tym, jak 

zacząć przygodę z tym wydaniem gotowania i co jest do tego potrzebne. 

Kuchnia ta różniła się od zwykłej między innymi tym, że chodziło nie tylko        

o smak lecz również o wygląd przygotowywanych potraw. Pan, który wszystko 

prezentował zrobił nam wyśmienity deser bananowy, natomiast pani asystentka 

przygotowała nam koktajle, które były przepyszne:) 

  Cieszymy się, że mogliśmy wziąć udział w tak ekscytujących 

warsztatach, a przy okazji pomogliśmy chorej dziewczynce. 

 

Alicja Żaczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpieczne Ferie 
 

W dniu 10.01.2023 uczniowie klas 0-III i IV-VIII brali udział                   

w spotkaniu z policjantem, w trakcie którego dowiedzieliśmy się, co należy 

zrobić, aby nie groziło nam żadne niebezpieczeństwo podczas ferii. 

 

Poznaliśmy kilka ważnych zasad, których należy przestrzegać, aby te ferie 

były dla Nas bezpieczne : 

• Nie wchodź na zamarznięte zbiorniki wodne! 

• Nie przebiegaj przez ulicę! 

• Nie strącaj zwisających sopli z dachów, drzew! 

• Nie zjeżdżaj na sankach w pobliżu dróg! 

• Miej zawsze na sobie odblaski po zmroku! 

 

Jednak najważniejsze to zdrowy rozsądek, umiar i ostrożność!            

Jeżeli zachowamy to wszystko, będziemy mogli się cieszyć zimową aurą             

i wrócimy do szkoły cali i zdrowi. 

 

     Maja Józwik 

 
 

  



 

  



Wspomnienia z ferii... 
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Dyskoteka szkolna 

12 stycznia w naszej szkole odbyła się dyskoteka karnawałowa. Zabawa 

przyciągnęła wszystkich, którzy od dawna oczekiwali „tanecznych pląsów” na 

parkiecie. Dyskoteka pozwoliła na zintegrowanie młodzieży kształcącej się        

w naszej szkole. Jej pierwsza część dla klas IV - V odbyła się w godzinach 

16:00 - 18:00, a druga dla klas VI - VIII była w godzinach 18:00 - 20:30. 

Podczas zabawy można było tańczyć do wielu popularnych piosenek,                  

a uczniowie mogli nosić maski karnawałowe i peruki. Całego wydarzenia 

pilnowali nauczyciele. Dziękujemy wszystkim za aktywny udział! 

 

Bartosz Wrzosek 

 



Walentynki 

14 lutego to wyjątkowy dzień dla wielu osób. Jest to czas wyznawania 

zarówno miłości, sympatii jaki przyjaźni. Teorii na temat pochodzenia 

walentynek jest bardzo wiele. Już od średniowiecza święto to jest obchodzone   

w południowej i zachodniej Europie. Do Polski walentynki dotarły późno, bo 

dopiero w latach 90 ubiegłego wieku. Patronem zakochanych jest święty 

Walenty, udzielał on potajemnie ślubów zakochanym. Prawdopodobnie poniósł 

za to karę śmierci. Stałym elementem święta zakochanych, jest wzajemnie 

wręczanie sobie walentynek bądź kwiatów. 

 

Co roku w naszej szkole obchodzimy WALENTYNKI. To świetna okazja 

do dyskretnego wyznania komuś miłości czy tez okazania sympatii. 

Powszechnie dzień ten nazwano DNIEM ZAKOCHANYCH. Nadal nieodłączną 

częścią w naszej szkole, jest wysyłanie anonimowych wyznań miłosnych lub też 

wręczenie róży osobie, którą się kocha. 

 

Miłość to najwspanialszy dar, jaki dał nam Bóg, zrozumie to człowiek, 

który kochał i kocha naprawdę. Czasem jednak mylimy się, co do naszych 

uczuć, a nasze serce zagubione szuka wyjścia z sytuacji. W momentach radości, 

ale przede wszystkim wielkiego smutku, często wyrażamy swoje emocje.   

Wtedy rodzą się najpiękniejsze, bo pisane prosto z głębi swego serca miłosne 

wyznania i wiersze. 

 

W czwartek 16 lutego w naszej szkole odbyła się dyskoteka szkolna,         

z okazji święta zakochanych. Oprócz tego w naszej szkole od dawien dawna 

działa Poczta Walentynkowa. 

Maria Młodzikowska 

Maria Dziudzik 
 

  

Napis LOVE w wykonaniu uczniów klasy VIIIa i VIIIb 

 



KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

NA NAJŁADNIEJSZĄ KARTKĘ 

WALENTYNKOWĄ 
 

Po powrocie z ferii zimowych został przeprowadzony Szkolny konkurs 

plastyczno-językowy na najładniejszą kartkę walentynkową pod hasłem Happy 

Valentine’s Day.  W konkursie wzięli udział wszyscy uczniowie klas I-III, 

którzy wykonywali swoje prace podczas zajęć. Celem konkursu było 

kultywowanie tradycji i zwyczajów, motywowanie uczniów do nauki języka 

angielskiego oraz rozwijanie twórczości i kreatywności uczniów. 

 

Konkurs sprawił uczniom wiele radości, wykazali się oni wielką 

pomysłowością i zaangażowaniem. Prace zostały wykonane różnymi technikami 

plastycznymi. Najpiękniejsze kartki zostały nagrodzone ocenami celującymi       

z przedmiotu oraz pozytywnymi uwagami z zachowania. 

 

Klasy I-III 

 

I miejsce: Zuzanna Stonio l.IIb, Jakub Zdziebłowski kl.IIb, Błażej 

Goławski kl.IIIb, Justyna Wiąckiewicz kl.IIIb 

 

II miejsce: Marcel Jawoszekkl.Ib, Alicja 

Facon kl.Ia, Wiktor Alikowskikl.Ib, Gabriela 

Kaszubska kl.IIb, Fabian Morlo kl.IIa, Jakub 

Łukasik kl.IIa, Lena Pawlicka kl.Ia 

 

III miejsce: Wiktoria Burzecka kl.IIIb, 

Adrian Bosek kl.Ib, Aleksandra Beczek kl.Ia, 

Gabriel Wójcik kl.IIIa, Gustaw Kołodziej kl.Ia, 

Oliwia Balou kl.IIIb, Emilia Turska kl.IIb, 

Gabriel Jasiński kl.IIa, Gabriela Latoch kl.IIIa 

 

Wyróżnienia: Aleksander Guz kl.IIa, 

Jowita Piskorska kl.IIIa, Alan Guz kl.IIIa, 

Michał Adamczyk kl.Ia, Filip Józwikkl.Ib, 

Franciszek Nowicki kl.Ia, Kacper Michalak 

kl.IIIb, Inga Piskorska kl.Ia, Jakub Alikowski 

kl.Ia, Katarzyna Gajownik kl.Ib 

Zwycięzcom gratulujemy i zachęcamy 

do udziału w konkursie w przyszłym roku 

szkolnym! 



Dzień Bezpiecznego Internetu 
 

Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI) obchodzony jest w Polsce po raz 

19.W bieżącym roku 7 luty obchodzony jest pod hasłem "Działajmy razem"        

i promuje działania zwiększające bezpieczeństwo w sieci. Nasza szkoła również 

włączyła się do akcji organizowanej przez SU. Cała społeczność szkolna 

przebrała się na niebiesko jako symbol walki z przemocą oraz postarała się         

o pomarańczowe sznurówki, będące symbolem walki z hejtem. Ponadto 

uczniowie mieli możliwość wykonania plakatu o bezpiecznym Internecie.        

Na lekcjach informatyki poznaliśmy najważniejsze informacje                             

o bezpieczeństwie    w sieci, a uczniowie mieli możliwość udziału w quizach 

związanych z Internetem. Był to czas przypomnienia i przybliżenia 

problematyki bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni oraz propagowania 

właściwych zachowań w sieci. 

 

Jak bezpiecznie korzystać z Internetu? Oto zasady 

Gdy chodzi o bezpieczeństwo, najważniejszy jest prosty przekaz, dlatego 

też zebraliśmy najważniejsze wskazówki dotyczące bezpiecznego korzystania     

z Internetu, które są następujące: 

• zawsze korzystaj z aktualnego systemu operacyjnego, aktualnej 

przeglądarki internetowej i aktualnego programu antywirusowego, 

• twórz bezpieczne hasła logowania do poczty e-mail i kont w rozmaitych 

usługach – nie zawieraj w nich oczywistych słów oraz informacji takich 

jak imię czy data urodzenia i staraj się wymyślać długie hasła, 

• nie korzystaj z tego samego hasła na różnych stronach, 

• nie loguj się do ważnych usług, korzystając z publicznych hot spotów 

 Wi-Fi (bo one szczególnie są narażone na cyberwłamania), 

• nie podawaj w Internecie żadnych danych i nie udostępniaj żadnych 

zdjęć, do których dostępu nie powinny uzyskać żadne „strony trzecie”, 

• nie wchodź na strony z linków w podejrzanych wiadomościach e-mail        

i nie otwieraj dodanych do nich załączników 

• uważaj na skrócone adresy URL, które często mogą stanowić pułapkę, 

• szanuj innych w sieci, 

• nie ufaj osobom poznanym w sieci, nigdy nie wiesz kto jest po drugiej 

stronie. 

 

Pamiętaj, że z każdej sytuacji jest wyjście. W sytuacji zagrożenia on-line 

poproś o pomoc zaufaną osobę dorosłą. Możesz też zadzwonić pod bezpłatny 

numer 116 111 (telefon zaufania dla dzieci i młodzieży). 

Przede wszystkim jednak  korzystaj z Internetu z umiarem! 

  



Światowy Dzień Chorego  

 
Światowy Dzień Chorego ustanowił Papież Polak – Jan Paweł II. Miało to 

miejsce w 75 rocznicę objawień fatimskich i w 11 rocznicę zamachu na życie 

błogosławionego papieża. Z tej okazji wolontariusze Szkolnego Koła Caritas nr. 

7 przygotowali krótką scenkę pantomimiczną pt. „ Dzielmy się miłością”. 

 

W poniedziałek 13 lutego 2023 roku „młodzi artyści” zaprezentowali       

w każdej klasie szkoły oraz wśród grup przedszkolnych przedstawienie bez 

słów. Odpowiednie stroje, rekwizyty i muzyka stwarzały oglądającym 

możliwość własnych refleksji na temat choroby i miłosierdzia. 

 

Akcja miała wiele celów. Głównym było wsparcie wszystkich 

cierpiących, zarówno duchowo, jak i fizycznie, zwrócenie uwagi świata na ich 

potrzeby. Kolejnymi było rozwijanie empatii wśród uczniów i tym samym 

skłonienie ich do refleksji. 

 

Mamy nadzieję, że uczniowie ZS H. Sienkiewicza nie będą obojętni           

i dostrzegą problemy innych ludzi, którzy na co dzień zmagają się z chorobą. 

 

 

Z okazji Dnia Chorego 

 

dużo zdrowia, wytrwałości, cierpliwości i nadziei, która nigdy nie gaśnie. 

 

Niech każdy nowy dzień będzie lepszy, radośniejszy i słoneczny. 

 

Serdeczne pozdrowienia przesyłają wolontariusze Szkolnego Koła Caritas 

 

Hanna Józwik 

 
 

 

 


